СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КОНАКОВО

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

____________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

                                                                                      Принято

                                                                                                Советом депутатов

                                                                                                города Конаково

                                                                               24 ноября 2022 года
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов города Конаково от 28.09.2017 № 402 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в МО «Городское поселение город Конаково»
На основании ст. 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 6 Закона Тверской области от 09.11.2007 № 121-ЗО «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области», Постановления Правительства Тверской области от 23.09.2022 г. № 547-пп «О внесении изменений в Постановление Правительства Тверской области от 31.03.2020 № 137-пп «О методике расчета норматива формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Тверской области», Уставом муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области, Совет депутатов муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области (далее – Совет депутатов города Конаково) РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов города Конаково от 28.09.2017
№ 402 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в муниципальном образовании «Городское поселение город Конаково» (далее – Положение об оплате труда), следующие изменения:
- Пункт 4 Положения об оплате труда изложить в следующей редакции:

Размер должностных окладов муниципальных служащих в органах местного самоуправления и муниципальных органах города Конаково
	Наименования должностей
	Размеры

должностных окладов

(в руб.)

	Первый заместитель Главы Администрации города Конаково
	13513

	Заместитель Главы Администрации

города Конаково
	12935

	Советник Главы города Конаково
	12141

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Конаково сегодня» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского муниципального района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
	Председатель

Совета депутатов

города Конаково
	А.Н. Дзюбак

	Временно исполняющий

полномочия Главы

города Конаково
	      Д.Н. Колупанский

город Конаково

24 ноября 2022 г. № 133-н